
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-01007354 - CONVALIDAR CARDIOLOGÍA - Romero

 
VISTO:

- La nota presentada por el Sr. Secretario de Graduados, Prof. Dr. Roberto Brain, en la que solicita la
convalidación de las actuaciones Académicas de la alumna de Carrera (COD. 354)  Especialización en
Cardiología, Sra. Erica Natalia Romero;  

CONSIDERANDO:

- Que la documentación con la que se cuenta está registrada en EXP-2022-01007354;

- Que la alumna cursó y aprobó los módulos solicitados en la Carrera de Posgrado de Cardiología - Centro
Formador Sanatorio Parque S.A.;

- Lo aconsejado por la Comisión de Eneseñanza y lo aprobado en sesión del Honorable Consejo Directivo de
la Facultad de Ciencias Médicas del día 15 de diciembre de 2022;

- El Visto Bueno de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º: CONVALIDAR a la alumna ROMERO, ERICA NATALIA, DNI Nº 27.076.530,  la
documentación de la Carrera (COD. 354)  Especialización en Cardiología, según se menciona a continuación:

Centro Formador: Código 195 - Sanatorio Parque S.A.  

P06-35401- Materia: MÓDULO I - Aprobado 31/05/2007

P06-35402- Materia: MÓDULO II - Aprobado 31/05/2008

P06-35403- Materia: MÓDULO III - Aprobado 31/05/2009

Artículo 2º: Registrar y Comunicar.



DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE CIENCIAS MÉDICAS A LOS QUINCE DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTIDÓS.

 


	numero_documento: RHCD-2023-213-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Lunes 17 de Abril de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-04-17T07:35:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-17T14:48:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-17T14:48:45-0300
	GDE UNC




